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Medlemsutvikling i Telemark Venstre 

Andel Venstre-medlemmer i % av befolkningen 

Telemark Venstres årsmøte 2012 ble avholdt lørdag 11. februar 2012 på Skien Rådhus. Sentral gjest 
var Odd Einar Dørum. 

 Ut over de ordinære årsmøtesakene og generell politisk debatt, ble behandlingen av ”En bedre 
helsepolitikk for den enkelte” og Venstres forhold til regjeringsspørsmålet ved valget i 2013 de 
viktigste sakene. Uttalelsen “En stemme til Venstre er en stemme på Venstre-politikk” om Venstres 
holdning til regjeringsspørsmålet ble vedtatt. 

Videre ble det nedsatt Nominasjonsnemnd- til stortingsvalg 2013 bestående av: Ola Vea Gustavsen 
(ansvarlig for innkalling til nemndas konstituering), Borgny Tøfte, Ingemar Grønevet, Jane Nysæter 
Madsen, Åge Frisak, Solfrid Rui Slettebakken, Hedvig Johanne Nysæter, Arnt Olav Brødsjø. 

Leder-trio (AU) ble gjenvalgt. 

Medlemmer 

Den gode trenden har fortsatt og Telemark Venstre vokser 
fremdeles, selv om den sterke veksten etter 2009-valget har 
flatet ut. 

Pr. 31.12.2012 har Telemark Venstre 341 betalende medlemmer. 
Det er 6 flere enn på samme tid i fjor, da vi hadde 335 betalende 
medlemmer.  
Dette er det femte året på rad med økning i antall betalende 
medlemmer. Økningen i 2012 var på 2 % og dette var syvende 
høyest i landet. 
Samtidig var det 395 registrerte medlemmer i Telemark Venstre 
mot 457 i 2011. Nedgangen i antall registrerte er resultatet av en 
opprydning i medlemsregisteret hvor ikke reelle, utflyttede, 
medlemmer med ukjent adresse osv. er blitt slettet. Selv om det 
var flere betalende medlemmer 2012 enn i 2011 er det enda et 
potensiale til vekst gjennom i de 54 “ikke betalende”. 

 
 
Når det gjelder andel medlemmer 
fordelt på folketallet ligger Telemark 
på en 7. plass med sine 0,2 % andel 
betalende medlemmer.  
Dette er samme plassering som i 
2011. 
For å komme opp på nivå med Sogn 
og Fjordane som leder denne 
statistikken, må vi doble antall 
betalende medlemmer.  
Det er nok urealistisk for vårt 
vedkommende, men styret ser at 
medlemspotensialet ikke på noen 
måte er uttømt og at det bør satset 
enda sterkere på medlemsverving 
og oppfordringer til å betale 
kontingenten.  
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Styrets sammensetning 

I årsmøteperioden har Telemark Venstres styre hatt følgende sammensetning: 

Funksjon Styremedlemmer Lokallag Merknad 

Leder: Torgeir Fossli  Arbeidsutvalget 
Politisk nestleder: Susanne Rimestad  Arbeidsutvalget til 26.09.12 

Politisk nestleder: Margit Karlsen-Rinde  Arbeidsutvalget fra 26.09.12 

Org. Nesteleder: Stein Kinserdal  Arbeidsutvalget 

Lokallagsledere: Knut Magnus  Bamble 
 

 Ingebjørg Nordbø Bø  
 Arnt Olav Brødsjø Drangedal  
 Johan Tønnes Løchstøer Kragerø  
 Tor Arne Mælen Kviteseid  
 Torgeir Fossli  Notodden  
 Åge Frisak Porsgrunn  
 Heine Århus Sauherad  
 Margit Karlsen-Rinde Seljord  
  Siljan  
 Lars Solbakken Skien  
 Børge Skårdal  Vinje  
 Jan-Anders Dam-Nielsen Tinn  
 Eirik Ballestad Nome  

Unge Venstre: Hedvig Johanne Nolifer Grenland til 10.10.2012 
 Ylva Vigmostad Grenland fra 10.10.2012 

Fylkestingsgruppa: Johan Tønnes Løchstøer   

 Olav Kasland   
    

Merknader: Siljan hadde 3 medlemmer, men ikke et aktivt lokallag i 2012. 

Utsendinger fra Telemark Venstre til landsmøtet 2012 (Fornebu 13.-15. april 2012): 

Delegater: 

 

Vara/observatør: 

Torgeir Fossli Landsstyret  Knut Magnus Bamble 

Hedvig Johanne Nolifer UV - (Fylkesleder) Tor Andre Aaby Porsgrunn 

    

Olav Kasland  Bø   

Solfrid Rui Slettebakken  Kragerø   

Johan Tønnes Løchstøer  Kragerø   

Lars Solbakken Skien   

Ingebjørg Nordbø Bø   

Telemarksavisa var til stede på landsmøte med journalist, Lars Løkkebø. 

Landsstyret  

Torgeir Fossli har vært Telemark Venstres representant i landsstyret.  
Det har vært avholdt 5 ordinære møter og 3 telefonkonferansemøter i 2012. Torgeir Fossli har 
deltatt på alle. Siden Torgeir Fossli også er direktevalgt vara til landsstyret og innkalt som dette til 
juni-møtet i Halden, representerte Lars Solbakken Telemark Venstre på dette møtet. 
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Oppmøte 

Styrets arbeid 

Fylkesnivåets hovedoppgaver i Venstre er knyttet til å være representert i Landsstyret, koordinere 
aktivitet mellom sentralnivået og lokalnivået, samt mobilisere lokallagene i forhold til stortingsvalg og 
fylkestingsvalg. 

Møter 

Det har vært avholdt 8 fylkesstyremøter og blitt behandlet 61 saker i 2012. Dette er på samme 
nivå som i 2011 (66 saker), men mer enn en fordobling i forhold til i 2010. Arbeidsutvalget har for 
det meste arbeidet pr. telefon og e-post. 

Møtedagene har variert noe, men med flest mandager, noe som ikke har passet like godt for alle. 
Det har imidlertid vist seg at mandager er den ukedagen som lokallagene i størst utstrekning selv 
råder over og som således fører til færrest møtekollisjoner. 

Arbeidsform og funksjon 

Styret i Telemark Venstre har også i 2012 vært sammensatt av det årsmøtevalgte arbeidsutvalget 
(AU) bestående av leder og to nestledere, samt lokallagslederne og leder av Telemark Unge 
Venstre. Formålet med denne styresammensetningen er å: 

 skape bedre kontakt mellom lokallagene og fylkeslaget 

 involvere flere i det tilretteleggingsarbeidet fylkeslaget er tiltenkt 

 bruke styret som arena for politiske diskusjoner og utspill 

 få politikken bredere fundamentert i fylket 
 

Oppslutning 

  
Et fulltallig styremøte tillater 13 
lokallagsledere, 3 fra AU og 1 fra Unge 
Venstre.  
I tillegg har våre 2 fylkestingsrepresentanter 
møterett. Til sammen 17 styremedlemmer og 
2 fylkestingsrepresentanter. 
Oppslutningen har i sum hatt en positiv 
tendens de siste 3 år, men har gått noe ned 
fra 2011 til 2012. Det var særlig de 2 siste 
styremøtene i 2012 som hadde relativt stort 
fravær. 

 Gjennomsnittlig har det vært 11 medlemmer 
til stede på styremøtene. Dette gir et fravær 
på 45 %! 
Det må imidlertid tas høyde for at når 
lokallagsleder har flere funksjoner i styret slik 
tilfellet er med Kragerø (fylkestingsrepr.), 
Notodden og Seljord (AU), vil det ikke for 
disse lagene være så naturlig å ta med seg 
ekstra styrerepresentasjon i alle møter. 
Sett på bakgrunn av dette vil naturlig 
styreantall være 16, men fraværet vil allikevel 
være hele 34 %. 

 
 
 

Styret finner fraværet for høyt til å kunne karakterisere oppslutningen som tilfredsstillende. 
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Lokallagenes deltakelse på fylkesstyremøtene 

Fraværet er svært ulikt fordelt. 
Styret vil påpeke at en 
organisasjon aldri er sterkere 
enn det svakeste leddet og at 
alle ledd er nødvendige. 

 Fylkesleddet er ikke noe som 
kan velges bort. 

 
 Det er problematisk at 

halvparten av lagene har et 
fravær på 50 % og over, at 
Telemarks nest største lag er 
borte 2 av 3 ganger eller at UV 
kun er til stede 1 av 4 ganger. 
Dette svekker informasjonsflyten 
og partiets handlings- og 
gjennomføringskraft. Å definere 
og få gjennomslag for viktige 
saker for Telemark i nasjonale 
fora, fordrer et sterkt og tydelig 
fylkeslag. 

 
Alle årsmeldinger siden 2003 
har vist til at vår måte å 
organisere fylkesstyret på, ikke i 

seg selv er nok til at organet blir vitalt. Det er hele fylkesstyrets ansvar å gjøre styret vitalt og 
attraktivt gjennom oppmøte, deltakelse og engasjement. 

Møteinnretning 

Møtene i fylkesstyret har lagt til rette for at det er brukt mye tid på informasjonsutveksling fra og 
mellom lokallagene. Dette er viktig for å fange opp både gode ideer og politiske saker fra hele 
fylket.  

I innretningen av styremøtene har vi fortsatt med de faste postene som ble innført i 2010. 
Postene er: Nytt fra fylke(stinget) og Politisk 3-kvarter. 

Nytt fra fylket er det fylkestingsgruppen som har ansvaret for. Dette er en infokanal som gjør 
fylkesstyret i stand til større deltakelse i fylkeskommunal politikk ved å få tidlig informasjon om 
saker som kommer til behandling i fylkesting og utvalg, mens Politisk 3-kvarter er arenaen for 
selve den politiske debatten. Her kan man debattere fylkespolitikk som f.eks. fremkommer i Nytt 
fra fylke, bestille opplysning og debatt av et spesielt tema eller ta opp aktuelle saker som er i 
mediebildet. 
Styret mener koblingen til politisk nivå på fylkesplan er god og at rutinen med de faste postene er 
en medvirkende årsak til dette. Man har allikevel erfart at for å kunne sette av rimelig med tid til 
postene, bør det ikke gå for lang tid mellom styremøtene slik at andre saker hoper seg opp. 

Møtefrekvens 

Det har vært avholdt 8 styremøter i 2012. Det normale er ca 7. Det 8. styremøte ble avholdt i 

forbindelse med Ekstraordinært Årsmøte1 26.09.12.  

I tillegg til styremøtene har det også vært avholdt møter i div utvalg som nominasjonskomité, 
valgkomité, programkomité o.l.. 

Det har også vært avholdt 1 samling i Lokalpolitisk Nettverk (LPN)  

                                                 
1
 Se eget avsnitt 



 
 

 
Møteplassering 

Ulefoss Vertshus fungerer godt som fast møtested for styremøtene. Vertshuset har 
tilfredsstillende møtefasiliteter og bevertning. Dog har ett styremøte blitt avholdt på Årnes 
Kafeteria da Vertshuset var opptatt. 

Styret er tilfreds med denne plasseringen og anbefaler at denne videreføres. 

Før 2010 ble fylkesstyremøtene i hovedsak holdt annenhver gang i Bø og Skien og på den måten 
ble reisebelastningen fordelt mellom fylkesdelene. 
Dette førte imidlertid til at deltakelsen gjenspeilte den geografiske plasseringen av det aktuelle 
møtet. For å unngå slike “pendelbevegelser” i oppmøtet ble det i 2010 bestemt å plassere alle 
møtene midt mellom Skien og Bø. 

Spesielle fokusområder og aktiviteter 

Styrets arbeid har i 2012 vært preget av at det har vært et mellomvalgår. Fokuset har likevel 
særlig vært rettet mot Stortingsvalget i 2013.  

I tillegg har Venstres nasjonale kampanjer “Operasjon Omsorg”2 og skolekampanjen “Lærerikt”3, 
og skolering gjennom Lokal Politisk Nettverk (LPN) vært gjennomført. Både fylkesleder og 
gruppeleder for fylkestingsgruppen har i tillegg deltatt på div debatter og ellers representert 
Telemark Venstre i ulike sammenhenger. 

Det har vært avsatt inntil kr 50.000,- til LPN gjennom subsidiering av lokallagenes deltakere. 

 

Ekstraordinært Årsmøte 

Da politisk nestleder Susanne Rimestad søkte om fritak av hensyn til familie og ellers mange lokale 
tillitsverv, ble det i sak 29/12 (Nominasjonsmøte og ekstraordinært årsmøte) fattet følgende vedtak: 

Søknad om fritak fra politisk nestleder Susanne Rimestad, innvilges. 

Det er ønskelig å legge nyvalg for dette vervet på ekstraordinært årsmøte som kan tas sammen med 
nominasjonsmøtet. Fylkesstyret ber nominasjonsnemnda finne kandidat til vervet som velges på 
ekstraordinært årsmøte 26.09.12 kl. 18.30. 

Den årsmøtevalgte nominasjonsnemnden fungerte også som valgnemnd og det ble avholdt 
ekstraordinært årsmøte i forkant av nominasjonsmøtet den 26.09.12, med 30 stemmeberettigede til 
stede, hvor det ble behandlet 2 saker. 

Etter innstilling fra valgnemnden ble Margit Karlsen-Rinde fra Seljord enstemmig valgt til ny politisk 
nestleder. 

I tillegg ble valgt programkomité til Stortingsvalget 2013 hvor sammensetningen ble slik: 

 1.plass på Stortingsvalglisten (leder)  

 2.plass på Stortingsvalglisten  

 3.plass på Stortingsvalglisten  

 4.plass på Stortingsvalglisten 

 Unge Venstre  

 AU  

 Andre som komiteen knytter til seg  

                                                 
2
 Venstres velferdskampanje våren 2012 var en lytte-og-lærekampanje for å få større innsikt i hverdagen i omsorgs- 

Norge og å få et bedre grunnlag for nasjonal, regional og kommunal velferdspolitikk. Målet var å foreta 1000 

omsorgsinstitusjonsbesøk, hvorav Telemark skulle besøke 41. Kampanjen var en viktig del av Venstres løpende 

politikkutvikling. Gjennom kampanjen var Venstre særlig interessert i å få innspill om hvordan vi kan skape 

fremtidens omsorgssamfunn og gode ideer til hvordan oppgaver kan løses bedre. 
3
 I perioden fra 1. september til 7. desember 2012 besøkte Venstrefolk skoler i hele landet for å finne de gode 

løsningene som kan skape en skole for kunnskap og like muligheter. Prioritert var barne- og ungdomsskoler, men 

også andre berørte som; lærere, elever, skoleledelse, skoleadministrasjon og foreldre. Målet var 740 besøk hvorav 

Telemark skulle besøke 26. 



 
 

 
Nominasjonsmøte 

Nominasjonsmøtet ble avviklet på Gullbring Kulturanlegg i Bø den 26.09.2012 kl 19:00 med 27 
stemmeberettigede til stede. 

De 2 første plassene ble nominert og valgt enstemmig uten motforslag. Ellers ble det noen 
justeringer av listen som nominasjonsnemnda enstemmig hadde lagt frem for møtet. 

Telemark Venstre sin liste til Stortingsvalget 2013 vedtatt på Nominasjonsmøtet i Bø: 

 

1. Torgeir Fossli, Notodden 

2. Margit Karlsen-Rinde, Seljord 

3. Olav Kasland, Bø 

4. Ylva Agersen Vigmostad, Skien 

5. Lars Solbakken, Skien 

6. Trine Jørgensen, Kragerø 

7. Bjørn Erik Kristiansen, Porsgrunn 

8. Geir Arild Tønnessen, Skien 

9. Iselin B. Stundal, Seljord 

10. Emilie Klovning, Skien 

11. Knut Magnus, Bamble 

12. Arnt Olav Brødsjø, Drangedal 

 

Kampanjer 

Det er gjennomført 2 kampanjer i Telemark i 2012. Venstres hovedorganisasjon (VHO) har med 
bakgrunn i vedtak i Landsstyret, lagt opp til at det skal gjennomføres årlige vår- og høst-
kampanjer. Dette er et ledd i organisasjonsbyggingen og som skal føre til at Venstre skal være 
bedre rustet til også å gjennomføre en profesjonell valgkamp, ved siden av 
kunnskapsinnhentingen og synliggjøringen som kampanjene medfører. 

Hver kampanje innehar et konkurranseelement hvor beste Fylkes- og lokallag blir premiert. 

Telemark har gjennomgående vært av de beste fylkene på gjennomføring av kampanjer. 

 

Venstres velferdskampanje våren 2012 var en lytte-og-lærekampanje for å få større innsikt i 
hverdagen i omsorgs- Norge og å få et bedre grunnlag for nasjonal, regional og kommunal 
velferdspolitikk. Målet var å foreta 1000 omsorgsinstitusjonsbesøk, hvorav Telemark skulle 
besøke 41. 

Her ble Telemark beste fylke med 35 besøk (85 % måloppnåelse) og Seljord beste lokallag med 
7 besøk (350 % måloppnåelse)!  

Premiene var kr 8.000,- til Telemark Venstre og kr 8.000,- til Seljord Venstre.  

I tillegg vant Olav Kasland i Bø en hel dag med Venstres Stortingsgruppe og tilhørende middag 
med Trine Skei Grande. 

 

I perioden fra 1. september til 7. desember 2012 besøkte Venstrefolk skoler i hele landet for å 
finne de gode løsningene som kan skape en skole for kunnskap og like muligheter. Prioritert var 
barne- og ungdomsskoler, men også andre berørte som; lærere, elever, skoleledelse, 
skoleadministrasjon og foreldre. Målet var 740 besøk hvorav Telemark skulle besøke 26. Målet 
var at alle lokallag skulle ha 2 besøk hver. Det er 13 lokallag i Telemark. 

Dette ble imidlertid en vanskelig kampanje å gjennomføre for noen lokallag. Det var under ett år 
siden sist kampanje som også henvendte seg mot skoler. I små kommuner kan dette føre til at 
man kommer “igjen og igjen” til de samme skolene. Hos andre sammenfalt dette med politiske 
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Måloppnåelse - kampanjer 

Gjennomsnitt Bedrifts-kampanjen Kunnskaps-kampanjen Omsorgs-kampanjen Skole-kampanjen

prosesser omkring endringer skolestrukturen som gjorde at man søkte å unngå oppsøkende 
virksomhet i en følsom politisk situasjon. 

Telemark klarte allikevel 100 % måloppnåelse med 26 besøk/møter, men denne gangen vant 
Østfold med 94 besøk/møter og 340 % måloppnåelse. Telemark ble 6. beste fylke. 

Det er også grunn til å trekke frem Bamble som her leverte svært bra med sine 9 besøk, mens 
Kristiansand tilslutt gikk av med seieren. 

 

 

 

Til tross for at Telemark er blant de beste på kampanjer, kan styret ikke si seg fornøyd med at 5 
av 13 lokallag ikke deltar i kampanjer, mens fylkets nest største lag kun har deltatt i 1 av 4 
kampanjer. Dette medfører at det er 7 lag som drar hele” lasset”. Styret vil sterkt appellere til at 
alle støtter opp om partiets ønske om en sterkere og mer aksjonsrettet organisasjon som er i 
stand til å levere gode valgkamper. Dette er helt nødvendig for å øke oppslutning og vinne valg. 

  

Måloppnåelse i prosent basert rapporter fra VHO 

NB.: Tallene fra skolekampanjen er ikke bekreftet! 
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LPN-deltakere 
Antall deltakere fra Telemark på LPN 

Samlet antall deltakere fra lokallagene siden oppstarten i 2010. 

LPN4 

AU er tilrettelegger for LPN-samlingene. Det har 
vært avholdt 1 regional samling i LPN den 
17.03.12 i Kongsberg. Siden VHO nå kun gir 
tilskudd til endags samlinger, ble samlingen 
derfor avholdt som dagssamling. Det var 9 
deltakere fra Telemark. 

Deltakelsen fra Telemark har vært varierende og 
ikke på samme nivå som fra Vestfold og 
Buskerud. Det er grunnlag for å forbedre denne.  
LPN bør være den viktigste skoleringsarenaen for 
lokallagene. Fylkeslaget prioriterer samlingene 
høyt med svært god økonomisk støtte. Det bør 
videre vurderes og videreføre samlingene over 2 
dager selv om VHO nå yter mindre støtte da 
dette skapte nødvendige sosiale arenaer for 
bedre nettverksbygging. 

 
Disse har møtt på LPN i 2012: 
 

 Knut Magnus        Bamble 

 Ingebjørg Nordbø     Bø 

 Johan Tønnes Løchstøer Kragerø 

 Gunnbjørg Fisketjøn    Notodden 

 Torgeir Fossli        Notodden 

 Lars Solbakken       Skien 

 Kenneth Berg        Skien 

 Cathrine G. Parsager    Skien 

 Tor Helge Flåto       Tinn 

 

 

 

  

                                                 
4
 LPN: Til stortingsvalget i 2009 ble det gjennomført en omfattende skolering av toppkandidater, fylkesledere og 

valgkampansvarlige (inntil fire personer fra hvert fylke) i regi av Venstre. Denne skoleringen gav inspirasjon, 

kunnskap og utvidede nettverk til deltakerne. Skoleringen gikk under navnet RIKSPOLITISK NETTVERK. Siden 

dette ble så vellykket, ønsket man å kjøre et lignende opplegg tilpasset et lokalt nivå. 

LOKALPOLITISK NETTVERK har vært arrangert 6 ganger. 2 samlinger i 2010, 3 i valgåret 2011 og 1 samling i 

2012. Disse samlingene representerer Venstres skolering av lokale tillitsvalgte. Samlingene har sentralt engasjerte 

kursholdere fra Venstres Hovedorganisasjon, sentrale ledelse eller stortingsgruppe. Samlingene har gjort i felleskap 

med Telemark, Vestfold og Buskerud og avholdt i Kongsberg/Drammen. 

At dette er et 3-fylke samarbeid gjør at vi utvider nettverkene våre, blir kjent med våre kolleger i nabofylkene og får 

innsikt i nye måter å løse oppgavene på. 

Målgruppe: Lokallagsledere/Gruppeledere/Valgkampansvarlige Listetoppene til lokalvalget, sammen med de som 

vil ha sentrale funksjoner i valgkamparbeidet. 
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ALLE publiserte artikler i 
Telemark 

Nettsiden  

Vi greide ikke målet om en fordobling av 
aktiviteten på vår egne nettsider.  
Status er at antall publiserte artikler på Telemark 
Venstre sin side5, gikk ned fra 20 i 2011 til 16 
publiserte artikler i 2012. 

 
Selv om 2012 var et mellomvalgsår er styret 
bekymret over denne utviklingen. 

Når det gjelder den totale produksjonen for alle 
lokallagene inklusive fylkeslaget sine sider (se 
figuren til høyre) er utviklingen svært negativ, 
med en nedgang på 78 %! 

 
Styret er klar over at en del av eksponeringen på 
nett nå foregår i sosiale medier, i hovedsak 
Facebook. Den totale produksjonen synes 
allikevel å gå i negativ retning for Telemark 
Venstre generelt og fylkeslaget spesielt. 

 

Som figuren (til venstre) viser, 
er det også her store forskjeller 
mellom lokallagene. 

Skien står i en særstilling på 
den positive siden og har også 
relativt mye aktivitet på sin 
Facebook-profil. 

 

Kalenderfunksjonen har 
dessverre heller ikke vært i 
særlig bruk, og dette gjør den 
vanskeligere og orientere seg 
på lagenes aktiviteter for 
interesserte internt og eksternt. 

Siden 2013 er et viktig valgår, 
blir det helt nødvendig å øke 
aktiviteten på nett til godt over 
2011-nivå på 314 publiserte 
artikler. 
Kenneth Berg vil kunne bistå 
alle lokallag som trenger hjelp 
til den tekniske delen av 
publiseringen. Lokallagene selv 
må midlertid selv produsere 
tekst og eventuelle bilder. 

Riktig informasjon om styret og 
oppdatering av kalendre må 
gjøres umiddelbart.  
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Økonomi 

Telemark Venstres økonomi er solid 

Inntektene er i all hovedsak basert på offentlige tilskudd. Inntektsstrømmen er forutsigbar, men 
avhengig av valgresultat. Etter det gode valget i 2007, økte de offentlige tilskuddene fra kr. 
400.000 i 2007 til kr. 540.000 i 2011. Konsekvensene av valget 2011 var reduksjon i de 
offentlige tilskuddene med nesten ti prosent, til kr. 504.500. Også i 2012 har det vært diverse 
andre inntekter: ca. 50.000. I hovedsak er dette diverse tilskudd fra VHO, knyttet til bl.a. 
kontingenttilskudd, reiseutjevning, tilskudd til lokalpolitisk nettverk, og støtte fra Venstres 
Opplysningsforbund. Samlede inntekter i 2012 var kr. 554.500, mens de i 2011 var kr. 649.000. 
 

Utgiftene 

Utgiftene i Telemark Venstre baseres på at det brukes vesentlig mer penger i valgår, enn i 
mellomvalgår. Eksempelvis var Telemark Venstres utgifter i valgårene 2009 og 2011 hhv. kr. 
629.000 og kr. 645.700, mens utgiftene i 2012 var kr. 246.100. 

Resultat 

Telemark Venstres overskudd var i 2012 kr. 308.400, mens i 2011 var kr. 3.500. Tilsvarende var 
overskuddet i 2010 kr. 362.000, mens underskuddet i 2009 var kr. 86.000.  

Frikjøp 

Fylkesleder har kun i beskjeden grad 
tatt ut det frikjøp/kompensasjon på kr 
100.000,- som ble vedtatt av årsmøtet 
ved tiltredelse i 2010. Dette har holdt 
utgiftene nede og medvirket til at 
egenkapitalsituasjonen ved inngangen 
til valgåret 2013 er svært solid. 

Egenkapital 

Fylkeslagets egenkapital er økt fra kr. 
538.000 pr. 31.12.1, til kr. 846.400 pr. 
31.12.12. 

Ansatte 

Telemark Venstre har ingen fast 
ansatte.  Forholdet mellom frikjøp og bygging av egenkapital 
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Medlemstallsutvikling - TUV 

Telemark Unge Venstre 

En ungdomsorganisasjon i fremgang! 

Leder Telemark Venstre: Ylva Agersen Vigmostad 
Nestleder: Nora Sørensen 

Aktivitet 

Telemark Unge Venstre hadde sitt årsmøte 10.10.2012 og Ylva Agersen Vigmostad overtok som 
fylkesleder etter Hedvig Johanne Nolifer. 

Unge Venstre har det siste året brukt tid på 
valgkampforberedelser gjennom skolering. 
Skoleringen har for det meste foregått via 
seminarer og medlemsmøter. Medlemmene av 
Telemark Unge Venstre har det siste året vært på 
andre arrangementer arrangert av Unge Venstre, 
som for eksempel internasjonale reiser, landsmøter 
og sommerleir. Ett av medlemmene har også blitt 
valgt inn til sentralstyret for første gang.  

 

 

Medlemmer 

 

TUV har en sterkt voksende medlemsmasse og 
dette var 3. året på rad med økning.  
Pr. 31.12.2012 er medlemstallet 88. 
Medlemmene fordeler seg over 2 lokale Unge 
Venstre lag; Grenland og Tinn. 

 



 
 

 
 

Resultater 

Styret er tilfredse med resultatene som er oppnådd i 2012. 

Lokallagene og fylkestingsgruppen gjør et godt politisk arbeid i sine respektive kommuner/fylkesting. 
Det økte mandattallet (7) gir politisk avkastning og god eksponering i media. 
Bø er her i en særstilling med både største partigruppe og ordfører. De synes også til stor del å 
klare og holde på velgeroppslutningen. 
 
Det er flere tegn på at organisasjonen 
Telemark Venstre er i ferd med å gjøre seg 
sterkere, mer vital og handlingsorientert. 

 Vi er gode på kampanje-
aktiviteter 

 Medlemsmassen øker 

 Vi har representanter i alle 
kommunestyrer hvor vi stilte 
lister 

 Det jobbes godt i lagene 

Selv om vi kan hente noe mer når det gjelder 
oppmøte og øke aktiviteten på våre nettsider, 
ligger vi i den øvre halvdel når det gjelder å 
levere resultater på kampanjer og 
medlemsvekst. På kampanje er vi kanskje 
best av alle. 

Fylkesleder legger fremdeles mye arbeid i 
purringer og tilbakemeldingsrutiner. Dette kan 
bidra til å holde aktiviteten og fremmøte oppe. 
Der er imidlertid mer å hente på tilbakemeldingene 
fra lagene. Det er fortsatt vanskelig å planlegge logistikk og bevertning når lagene ikke følger 
påmeldingsfrister eller gir positive tilbakemeldinger om man deltar eller ikke på aktivitetene. 
Tilbakemeldingsrutiner bør utformes og etterleves i lagene. 

Fylkesleder legger mye arbeid i å alltid «levere» overfor Venstres hovedorganisasjon og ledelse. 
Man skal kunne stole på Telemark Venstre! Vi stiller opp og bygger nettverkene våre. Vi har en 
veldig god tone og dialog med Venstres ledelse, Sentralstyre og Landsstyre. Dette arbeidet vil holde 
frem. Tilbakemeldinger tyder på at vi er på god vei. Vi er imidlertid ikke ved målet og vi må kollektivt 
jobbe enda hardere for å styrke vår posisjon nasjonalt. 

For å levere enda sterkere resultater i tiden fremover vil det bli et mål for styret å få større aktivitet 
og jevnbyrdighet i lag som nå ligger lavt i aktivitet. Der er både store og små lag som nå har veldig 
positive resultater, gode styrer og politikere og aktiviteten er høy. Det vil være å ønske at disse 
lagene kan bruke noe av sin suksess og ressursoverskudd til å hjelpe omkringliggende lag som 
behøver litt drahjelp. 
Dette vil bidra til å bringe stolthet og glede til organisasjonen og vil kunne heve Telemarks status og 
påvirkningskraft på nasjonal politikk og lokale rammevilkår. 

 
 Akkerhaugen, 09.02.2013 

 

    

Torgeir Fossli  Margit Karlsen-Rinde  Stein Kinserdal 
Leder  Politisk nesteleder  Organisatorisk nestleder 


